
３ 佐 特 支 分 第 ７ 号  

令和３年１２月１０日 

 

 関 係 中 学 校 長 様 

 関係特別支援学校長 様 

 

長崎県立佐世保特別支援学校長 

（北松分校） 

川副秀夫 

（公印省略） 

 

令和４年度佐世保特別支援学校北松分校生徒募集説明会の開催について（御案内） 

 

 師走の候 貴台におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

本校の教育の推進に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和４年度佐世保特別支援学校北松分校生徒募集説明会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、関係職員の参加について御高配くださいますようお願い

いたします。 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年１月１８日（火） 

 

２ 場 所   北松農業高等学校 第２会議室 

 

３ 日 程   １３：４０～１４：００ 受付（北松分校高等部玄関） 

        １４：００～１４：０５ 校長挨拶 

                １４：０５～１４：１５ 募集要項説明 

                １４：１５～１４：２５ 願書等の確認及び記入要領説明 

                １４：２５～１４：３５ 選考検査当日の日程及び準備物等の説明 

                １４：３５～１５：００ 質疑応答 

 

＊受検希望者がいる学校は御出席ください。 

＊受検資格は、知的障害者である生徒となります。療育手帳を取得されている場合は療育手帳の写し

を提出していただきます。療育手帳を取得されていない場合は、知的障害であることを証明する検

査結果が必要になりますので、至急、本校まで御連絡ください。 

＊入学願書及び調査書、写真票、受検上の配慮申請書については、生徒募集説明会後に、本校のホー

ムページからダウンロードしてください。説明会当日にデータをお渡しすることはいたしません。 

＊説明会に参加される学校は、別紙参加申込書にて１月７日（金）までにＦＡＸでお申し込みくださ

い。 

 

【問合せ先】 〒８５９－４８２４ 長崎県平戸市田平町小手田免５４－１ 

        長崎県立佐世保特別支援学校北松分校高等部 担当（部主事）：松山浩人 

                          ＴＥＬ（０９５０）２６－１１３０ 

                              ＦＡＸ（０９５０）２６－１１３１ 


